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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 45 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 350 000 zł

Do sprzedaży trzypokojowe mieszkanie na czwartym piętrze kamienicy. Budynek, klatka schodowa świeżo po
remoncie.
Lokalizacja około 800 metrów od ścisłego centrum i 1500 metrów od plaży.

Mieszkanie ma 44,80 m2 z wysokimi sufitami - ponad 3m, dzięki czemu w każdym pokoju można dobudować
antresolę, znacznie zwiększając jego powierzchnię. W jednym z pokoi jest dobudowana antresola, gdzie mieści
się strefa do spania.
Okna od strony południowej zapewniają dużo słońca przez cały dzień.
Mieszkanie w dobrym stanie, do ewentualnej zmiany kolorów lub aranżacji - według uznania i własnego pomysłu.
W mieszkaniu znajduje się przestronny salon z kuchnią, przedpokój, sypialnia, pokój z antresolą oraz łazienka.
Do mieszkania przynależy także piwnica o powierzchni 1,30 m2.
Idealne mieszkanie dla dużej rodziny. Potencjał mieszkania po dobudowaniu antresoli, sprawi idealną
powierzchnię pod wynajem np. dla pracowników.
W okolicy duża ilość miejsc parkingowych, a w pobliżu przystanki komunikacji miejskiej.
Mieszkanie sprzedawane z umeblowaniem (widoczne na zdjęciach).

Zapraszamy do kontaktu i na prezentację.
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*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 350 000,00 PLN Cena za m2 7 812,50 PLN

Kraj POLSKA Powiat KOŁOBRZESKI

Gmina KOŁOBRZEG Miejscowość KOŁOBRZEG

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 380,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


